[image: image1.png]

Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мельниково

от 10/01/2008г.                                                                                                                         № 2

О внесении изменений в постановление Главы администрации от 21.01.2004 № 14 «Об организации рабочих мест для осужденных»
В целях организации отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории Шегарского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Главы администрации Шегарского района от 21.01.2004 № 14 «Об организации рабочих мест для осужденных» изменения, изложив его в новой редакции:

Перечень

организаций для направления осужденных к исправительным работам с целью отбывания наказания с выплатой заработной платы на 2008 год.

1. Производственный кооператив «ДСУ – 3».

2. Государственное унитарное предприятие «ДРСУ».

3. ООО «Факт»

4. СПК «Шегарская»

5. ЧП «Герман»

6. Шегарский сельский лесхоз филиал ОГУ «Томское управление сельскими лесами»

7. ФГУ «Сельлесхоз»

8. ООО «СиАлтАгро»

9. ООО «Русь»

10. ООО «Русь – Агро»

11. ООО «ТомскСтрой Управление – 2006»

12. ЧП «Никитенко»

13. ООО «Шегарские теплосети»

14. «Южно-Обской инспекторский участок Центра Государственной инспекции маломерных судов министерства чрезвычайных ситуаций России по Томской области»

15. Муниципальное унитарное предприятие «Мельниково – Жилищный сервис».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шегарский вестник»
Глава Шегарского района                                                                                       О.И. Майков

Шадрина

21061